
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 lutego 2015 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Celowego Związku Gmin SGO5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013 r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. Dz.U. 
poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/19/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
przyjęcia zmian do Statutu Celowego Związku Gmin SGO5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 7DDB1903-8B57-4EB4-833C-F391D1A0D941. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie przyjęcia zmian

do Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 błędnie przytoczono dane uchwały w sprawie Statutu SGO5.

Wobec czego należy podjąć niniejszą uchwałę w celu wyeliminowania błędu.

Id: 7DDB1903-8B57-4EB4-833C-F391D1A0D941. Uchwalony Strona 1




